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О Нас 
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Основные показатели 

V ʂʨʫʧʥʝʡʰʠʡ ʚ ʈʦʩʩʠʠ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝʣʴ ʤʷʩʥʦʡ ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ ʠ ʢʦʤʙʠʢʦʨʤʦʚ; 

 

V ʉʙʘʣʘʥʩʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʣʠʥʝʡʢʘ ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ ʦʭʣʘʞʜʝʥʥʦʛʦ ʤʷʩʘ ʠ ʢʦʣʙʘʩʥʳʭ ʠʟʜʝʣʠʡ;  

 

V ʆʜʥʘ ʠʟ ʩʘʤʳʭ ʥʠʟʢʠʭ ʩʝʙʝʩʪʦʠʤʦʩʪʝʡ ʧʨʦʜʫʢʮʠʠ ʥʘ ʨʳʥʢʝ ʚ ʈʦʩʩʠʠ; 

 

V ʋʥʠʢʘʣʴʥʘʷ ʚʝʨʪʠʢʘʣʴʥʦ ʠʥʪʝʛʨʠʨʦʚʘʥʥʘʷ ʩʪʨʫʢʪʫʨʘ; 

 

V ʋʩʪʦʡʯʠʚʳʡ ʨʦʩʪ ʧʨʦʜʘʞ ʠ ʧʨʠʙʳʣʠ ʙʣʘʛʦʜʘʨʷ ʫʣʫʯʰʝʥʠʶ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʠ ʦʨʛʘʥʠʯʝʩʢʦʤʫ ʨʦʩʪʫ; 

 

V ʉʪʘʙʠʣʴʥʳʡ ʨʦʩʪ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʡ ʚ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʫ ʠʟ ʛʦʜʘ ʚ ʛʦʜ; 

 

V ʉʦʟʜʘʥʠʝ ʥʦʚʳʭ ʨʘʙʦʯʠʭ ʤʝʩʪ ʙʣʘʛʦʜʘʨʷ ʠʥʚʝʩʪʠʮʠʷʤ ʚ ʵʢʦʥʦʤʠʢʠ ʨʝʛʠʦʥʦʚ; 

 

V ʇʝʨʚʘʷ ʘʛʨʦʧʨʦʤʳʰʣʝʥʥʘʷ ʢʦʤʧʘʥʠʷ, ʨʘʟʤʝʩʪʠʚʰʘʷ ʘʢʮʠʠ ʥʘ ʄʄɺɹ ʠ ʃʦʥʜʦʥʩʢʦʡ ʌʦʥʜʦʚʦʡ ɹʠʨʞʝ. 
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ʀʩʪʦʯʥʠʢ: ʈʦʩʩʠʡʩʢʠʡ ʩʦʶʟ ʧʪʠʮʝʚʦʜʦʚ ʀʩʪʦʯʥʠʢ: ʈʦʩʩʠʡʩʢʠʡ ʩʦʶʟ ʩʚʠʥʦʚʦʜʦʚ 

Мясопереработка Птицеводство Свиноводство 

ʀʩʪʦʯʥʠʢ: ʈʦʩʩʠʡʩʢʠʡ ʤʷʩʥʦʡ ʩʦʶʟ, ʧʨʦʛʥʦʟʳ ʢʦʤʧʘʥʠʠ 

Наше место в индустрии 

# 2 # 3 # 1 

6% 
ʐʞʩʣʡʠʧʛʧ 

5% 
ʆʩʪʘʥʢʠʥʦ 

4% 
ɸʙʠ ʇʨʦʜʫʢʪ 

4% 
ʇʨʦʜʦ 

3% 
ʄʠʢʦʷʥ 

78% 
ɼʨʫʛʠʝ 

12,2% 
ʄʠʨʘʪʦʨʛ 

6,0% 
ʈʫʩɸʛʨʦ 

5,4% 
ʐʞʩʣʡʠʧʛʧ 

5,2% 
ɸʛʨʦ-ɹʝʣʦʛʦʨʴʝ 

3,4% 
ʉʠʙʠʨʩʢʘʷ 

ɸʛʨʘʨʥʘʷ ɻʨʫʧʧʘ 

67,8% 
ɼʨʫʛʠʝ 

13% 
ʇʨʠʦʩʢʦʣʴʝ 

12% 
ʐʞʩʣʡʠʧʛʧ 

6% 
ʈʝʩʫʨʩ 

6% 
ɹʝʣʛʨʘʥʢʦʨʤ 

5% 
ʉʝʚʝʨʥʘʷ 

58% 
ɼʨʫʛʠʝ 
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ʈʋʁʏɾɻʇɽʊʋɻʇ 

ʃʇʉʅʇʈʉʇʁʀɻʇɽʊʋɻʇ ʊɻʁʆʇɻʇɽʊʋɻʇ 

ʅʘʊʇʈɾʉɾʉɹɺʇʋʃɹ ʉɹʊʋɾʆʁɾɻʇɽʊʋɻʇ 

Vɺʪʦʨʦʡ ʧʦ ʚʝʣʠʯʠʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝʣʴ ʧʪʠʮʳ ʚ ʈʦʩʩʠʠ  

V 8 ʧʪʠʮʝʚʦʜʯʝʩʢʠʭ ʢʦʤʧʣʝʢʩʦʚ 

Vʀʟʚʝʩʪʥʳʝ ʙʨʝʥʜʳ ʦʭʣʘʞʜʝʥʥʦʛʦ ʤʷʩʘ 

Vʇʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʝʥʥʘʷ ʤʦʱʥʦʩʪʴ 500 000+ ʪʦʥʥ ʚ ʛʦʜ  

Vʊʨʝʪʠʡ ʧʦ ʚʝʣʠʯʠʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝʣʴ ʩʚʠʥʠʥʳ 

ʚ ʈʦʩʩʠʠ  

V 15 ʩʚʠʥʦʢʦʤʧʣʝʢʩʦʚ 

V 1.4 ʤʠʣʣʠʦʥʦʚ ʛʦʣʦʚ ʪʦʚʘʨʥʳʭ ʩʚʠʥʝʡ ʚ ʛʦʜ 

V 9 ʢʦʤʙʠʢʦʨʤʦʚʳʭ ʟʘʚʦʜʦʚ 

V100% ʩʘʤʦʜʦʩʪʘʪʦʯʥʦʩʪʴ 

Vʇʝʨʚʳʡ ʧʦ ʚʝʣʠʯʠʥʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʠʪʝʣʴ 

ʢʦʣʙʘʩʥʳʭ ʠʟʜʝʣʠʡ ʚ ʈʦʩʩʠʠ  

Vɹʨʝʥʜ ʩ ʩʦʨʦʢʘ ʣʝʪʥʝʡ ʠʩʪʦʨʠʝʡ 

V 6 ʤʷʩʦʧʝʨʝʨʘʙʘʪʳʚʘʶʱʠʭ ʟʘʚʦʜʦʚ  

V 90 000 ʛʘ ʟʝʤʝʣʴʥʳʡ ʙʘʥʢ 

V 6 ʦʩʥʦʚʥʳʭ ʟʝʤʝʣʴʥʳʭ ʢʣʘʩʪʝʨʦʚ 

V 332 000 ʪʦʥʥʳ ʟʝʨʥʘ ʩʦʙʨʘʥʦ ʚ 2015 

V 26% ʩʘʤʦʜʦʩʪʘʪʦʯʥʦʩʪʴ 

ɽʁʊʋʉʁɺʌʏʁʘ 

V 22 ʩʢʣʘʜʩʢʠʭ ʢʦʤʧʣʝʢʩʘ ʚ 14 ʢʣʶʯʝʚʳʭ ʛʦʨʦʜʘʭ ʈʦʩʩʠʠ 

V 1 000 ʘʚʪʦʨʝʬʨʠʞʝʨʘʪʦʨʦʚ 

Наша деятельность 



Наша История Роста 
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 17    

 31    

 29    

 32    

 36    

 43    

 49    

 53    

 68    

 77    

 203    

 344    

 371    

 368    

 423    

 497    

 551    

 636    

 808    

 825    

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

ʇʝʨʚʠʯʥʦʝ ʨʘʟʤʝʱʝʥʠʝ ʘʢʮʠʡ ʢʦʤʧʘʥʠʠ ʥʘ ʄʄɺɹ ʠ ʃʦʥʜʦʥʩʢʦʡ ʌʦʥʜʦʚʦʡ ɹʠʨʞʝ  

ʇʨʠʦʙʨʝʪʝʥʠʝ ʢʦʤʧʘʥʠʠ çʂʫʨʠʥʦʝ ʎʘʨʩʪʚʦè 

ɿʘʧʫʩʢ ʩʚʠʥʦʢʦʤʧʣʝʢʩʦʚ ʚ ʎʝʥʪʨʘʣʴʥʦʡ ʈʦʩʩʠʠ 

ɺʳʨʫʯʢʘ ɻʨʫʧʧʳ ʏʝʨʢʠʟʦʚʦ ʧʝʨʝʩʝʢʘʝʪ ʦʪʤʝʪʢʫ ʚ ʤʠʣʣʠʘʨʜ ʜʦʣʣʘʨʦʚ ʉʐɸ 

ʇʨʠʦʙʨʝʪʝʥʠʝ ʩʚʠʥʦʢʦʤʧʣʝʢʩʦʚ ʚ ʃʠʧʝʮʢʦʡ ʦʙʣʘʩʪʠ 

ʇʨʠʦʙʨʝʪʝʥʠʝ ʢʦʤʧʘʥʠʠ çʄʦʩʩʝʣʴʧʨʦʤè 

ʅʘʯʘʣʦ ʧʨʦʝʢʪʘ çʊʘʤʙʦʚʩʢʘʷ ʀʥʜʝʡʢʘè 

ʋʜʚʦʝʥʠʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʚ ʇʝʥʟʝ ʠ ɹʨʷʥʩʢʝ ʩʝʛʤʝʥʪʘ ʧʪʠʮʝʚʦʜʩʪʚʦ 

ʇʨʠʦʙʨʝʪʝʥʠʝ ʢʦʤʧʘʥʠʠ çʃʠʩʢʦ ɹʨʦʡʣʝʨè 

ɿʘʧʫʩʢ ʫʙʦʡʥʦʛʦ ʮʝʭʘ ʥʘ 

ʤʘʩʦʧʝʨʝʨʘʙʘʪʳʚʘʶʱʝʤ ʟʘʚʦʜʝ ʚ ʛ. ɼʘʥʢʦʚ 

ɻʴʩʬʰʣʙ,  ʥʤʩʝ. ʩʬʚ. ʈʩʧʡʠʛʧʝʪʫʛʧ, ʫʴʪʸʰʡ ʫʧʦʦ 

2005 ʇʚʳʞʝʡʦʞʦʡʞ ɹʈʃ ʅʡʮʙʢʤʧʛʪʣʡʢ ʡ ɹʈʃ ʐʞʩʣʡʠʧʛʪʣʡʢ ʛ ɼʩʬʨʨʬ ʐʞʩʣʡʠʧʛʧ 

1974 ɻ ʅʧʪʣʛʞ ʧʪʦʧʛʙʦ ʐʞʩʣʡʠʧʛʪʣʡʢ ʅʸʪʧʨʞʩʞʩʙʚʙʫʴʛʙʷʲʡʢ ʠʙʛʧʝ 



Факты о Группе Черкизово 
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22 000 

2015 ʜ.    

ʇʨʦʜʘʞʠ 77,0 ʤʣʨʜ. ʨʫʙ. 

ʈʉʇʁʀɻʇɽʊʋɻʇ 2015 ʜ.  

  

470 000 ʪʥ. 

164 000 ʪʥ. 

191 000 ʪʥ. 

267 000 ʪʥ. 

ʈʉʇɽɹɿʁ ʈʇ ʊɾɼʅɾʆʋɹʅ  

  
ʐʁʊʄɾʆʆʇʊʋʕ ʈɾʉʊʇʆɹʄɹ   

EBITDA 12,6 ʤʣʨʜ. ʨʫʙ. 

54% 
ʇʪʠʮʝʚʦʜʩʪʚʦ 

7% 
ʉʚʠʥʦʚʦʜʩʪʚʦ 

38% 
ʄʷʩʦʧʝʨʝʨʘʙʦʪʢʘ 

1% 
ʈʘʩʪʝʥʠʝʚʦʜʩʪʚʦ 



География Бизнеса 
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Наши Бренды 
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#1 ʆɹ ʉʔʆʃɾ ʇʎʄɹɿɽɾʆʆʇɼʇ 

ʅʘʊɹ 

ɻɾɽʌʒʁʂ ʅʘʊʆʇʂ ɺʉɾʆɽ 

ʖʃʇ-ʈʉʇɽʌʃʋ ɻ ʊɾɼʅɾʆʋɾ 

ʇʎʄɹɿɽɾʆʆʇɼʇ ʅʘʊɹ ʈʋʁʏʔ 

PREMIUM BRANDS   

ɻɾɽʌʒʁɾ ʉɾɼʁʇʆɹʄʕʆʔɾ ɺʉɾʆɽʔ 



Наши Проекты 
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        ʋɹʅɺʇɻʊʃɹʘ ʁʆɽɾʂʃɹ 

 

Vʉʦʚʤʝʩʪʥʦʝ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʤʷʩʘ ʠʥʜʝʡʢʠ ʩ ʠʩʧʘʥʩʢʦʡ ʢʦʤʧʘʥʠʝʡ 

Gruppo Fuertes 

Vʇʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʝʥʥʘʷ ʤʦʱʥʦʩʪʴ 40 000 - 50 000 ʪʥ. 

Vʀʥʢʫʙʘʪʦʨ ʚʚʝʜʝʥ ʚ ʵʢʩʧʣʫʘʪʘʮʠʶ 

Vʇʝʨʚʳʝ ʧʦʩʪʘʚʢʠ ʧʣʘʥʠʨʫʶʪʩʷ ʚ ɸʚʛʫʩʪʝ - ʉʝʥʪʷʙʨʝ 

 

ʊɻʁʆʇɻʇɽʐɾʊʃʁɾ ʃʇʅʈʄɾʃʊʔ 

 

Vʆʢʦʥʯʘʥʠʝ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ ʚ ɺʦʨʦʥʝʞʝ - ʩʝʨʝʜʠʥʘ 2016 

Vʆʢʦʥʯʘʥʠʝ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ ʚ ʃʠʧʝʮʢʝ - 2017 

Vʇʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʝʥʥʘʷ ʤʦʱʥʦʩʪʴ 70 000 ʪʥ.  

 



Контакты 
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ʈɹʇ çɼʩʬʨʨʙ ʐʞʩʣʡʠʧʛʧè  

 

ɸʜʨʝʩ: 125047, ʈʦʩʩʠʷ, ʄʦʩʢʚʘ, ʫʣ. ʃʝʩʥʘʷ 5-B  

ɹʎ  çɹʝʣʘʷ ʇʣʦʱʘʜʴè, 12 ʵʪʘʞ 

Tel.: +7 (495) 660 - 2440  

Fax.: +7 (495) 788 - 3233  

E-mail: info@cherkizovo.com 

 

www.cherkizovo.com  

mailto:info@cherkizovo.com
http://www.cherkizovo.com/

